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Wągrowiec, dnia 20 marca 2023 roku 

Wyjaśnienie treści  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań  

do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z pytanie do Zamawiającego. Czy dopuści, aby zasilacze w pozycji: (8_UPS stanowiska) 

zamiast wtyku C20 miały kabel zasilający zamontowany na stałe ? 

Odpowiedź do pytania nr 1:  

Tak 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania: 1.Czy Zamawiający 

dopuści urządzenie wyposażone w 8 portów RJ45 oraz 2 porty SFP? 

Odpowiedź do pytania nr 2: 

Tak 

 Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez Certyfikacji ICSA oraz EAL4? Dotyczy: urządzenia UTM. 

Odpowiedź do pytania nr 3: 

Tak 

Pytanie nr 4: 

Dzień dobry, W związku z ogłoszeniem postępowania bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 

Pytanie 1 Dotyczy OPZ Komputer stacjonarny All in One Czy Zamawiający dopuści urządzenie 

posiadające zasilacz o mocy 160W? Obecnie nie istnieje urządzenia posiadające zasilacz 65W oraz 

spełniające wszystkie pozostałe wymagania. 

Odpowiedź do pytania nr 4: 

Nie 
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 Pytanie nr 5: 

 Dotyczy OPZ Komputer przenośny Czy Zamawiający dopuści użycie zewnętrznego napędu DVD+RW 

USB w celu spełnienia wymogu? Obecnie nie istnieją już laptopy posiadające wbudowane napędy 

optyczne.  

Odpowiedź do pytania nr 5: 

Nie  

Pytanie nr 6: 

Dzień dobry, W związku z ogłoszeniem postępowania bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytanie: 

Dotyczy OPZ Czy Zamawiający dopuści składanie oświadczeń Wykonawcy w celu spełnienia wymagań 

gwarancyjnych? Oświadczenie producenta otrzyma tylko jeden wykonawca, który odpowiednio 

wcześnie założy projekt. Jest to niezgodne z zasadami równego traktowania. 

Odpowiedź do pytania nr 6: 

Tak 

Pytanie nr 6: 

Dzień dobry, W związku z ogłoszeniem postępowania bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 

Pytanie 1 Dotyczy OPZ Komputer stacjonarny All in One Czy Zamawiający dopuści urządzenie 

posiadające zasilacz o mocy 120W? Obecnie nie istnieje urządzenia posiadające zasilacz 65W oraz 

procesor spełniające wymagania Zamawiającego. 

Odpowiedź do pytania nr 6:  

Nie 

 

Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Wągrowca 

 

/-/ Jarosław Berendt 

 


